江阴职业技术学院关于认真做好品牌专业建设工作的通知澄职院〔2016〕15号
各系部：
为认真做好院级品牌专业的建设工作，现将有关事项通知如下
一、立项专业
    A类：软件技术、电气自动化技术。
B类：数控技术、现代纺织技术、服装设计与工艺。
C类：物流管理、商务英语。
二、专项资金
1.资助额度
　　A类专业每个资助50万元，B类专业每个资助30万元，C类专业每个资助10万元。
除学校资助资金外，立项项目还应积极争取相关行业、企业事业单位共建经费或其他方式的支持经费，以确保项目的顺利实施。
2. 主要用途

    专项资金用于支持品牌专业教师发展与教学团队建设、课程教材资源开发、实验实训条件建设、学生创业创新训练、国内外教学交流合作、教育教学研究与改革6个方面，其中实验实训条件建设使用经费比例不得超过40%，且应严格控制购买高值或大型仪器设备。
　　三、建设任务书及建设实施方案
　　1．各项目的责任系部要按照《江阴职业技术学院品牌专业申报工作实施办法》和《江阴职业技术学院品牌专业建设方案》的要求，组织立项专业以《江阴职业技术学院品牌专业建设工程立项专业项目申报书》（以下简称《申报书》）为基础，参照《江苏高校品牌专业建设工程一期项目指导性基本项目任务》（见附件1，以下简称《基本任务》），认真制订《江阴职业技术学院品牌专业建设工程立项专业项目建设任务书》（见附件2，以下简称《建设任务书》）和《江阴职业技术学院品牌专业建设工程项目建设实施方案》（见附件3，以下简称《建设实施方案》），进一步明确建设目标，分解建设项目，细化建设要求、强化推进措施，落实实施责任。
　　2．各立项专业制订《建设任务书》时要注重统筹规划、顶层设计和整体推进，项目任务不得低于指导性基本项目任务要求，也不得低于《申报书》提出的目标任务；《建设实施方案》应紧密结合《建设任务书》，制定相应的具体实施方案，保障具体目标的达成。
　　3．项目责任系部应组织专家组分别对所有立项专业的《建设任务书》和《建设实施方案》进行逐一论证、审核，并提出评审意见。《建设任务书》和《建设实施方案》由系主任和项目负责人签名并加盖系部公章后上报。不符合上述要求的《建设任务书》不得上报。
　　4．各专业的《建设任务书》经教务处、财务处审核确认后，将作为项目实施、经费拨付、绩效考核、检查验收的依据。经确认实施的《建设任务书》不能随意调整或变更。如确因特殊情况必须进行调整或变更的，须由系部组织专家论证并签署意见后，报教务处审核批准后方可执行。
四、材料报送及要求
1．《江阴职业技术学院品牌专业建设工程立项专业项目建设任务书》
　　2．《江阴职业技术学院品牌专业建设工程立项专业项目建设实施方案》
　　考虑到市财政局对专项资金的申请与使用有专门要求，加之下拨经费也需要一定的时间，请各系在2016年3月25日前先把经过认真讨论的具体经费使用方案上报教务处质量科。书面的《建设任务书》和《建设实施方案》各一式3份于2016年4月5日前报教务处质量科，电子材料（Word版和PDF版，文件名命名规则为“专业序号+系部全称+专业全称+文件名称”）同时发送到904838545@qq.com。联系人：贺婕，联系电话：2886。
    附件：
1． 《江苏高校品牌专业建设工程一期项目指导性基本项目任务》　　2．《江阴职业技术学院品牌专业建设工程立项专业项目建设任务书》
3．《江阴职业技术学院品牌专业建设工程立项专业项目建设实施方案》
　　                                  江阴职业技术学院
　　                                   2016年3月16日